Bahia.

QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO PRODUTO3.

Descrição Und Qtd Valor Unitário 
Estimado

Valor totalItem Marca

Estimado

R$ 6,43 R$ 192.900,00Gasolina comum litro01 30.000

R$ 192.900,00Valor total

O valor estimado da Contratação é de RS 192.900,00 (cento e noventa e dois mil e novecentos 
reais).

O combustível a ser fornecido deverá seguir o padrão de qualidade exigido pela Agência Nacional 
de Petróleo - ANP. A Câmara Municipal de Maraú poderá, a qualquer momento, requerer a 
realização de testes no combustível a fim de comprovar a qualidade, nos termos das exigências da